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Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe 58 o Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés”, nr. 28/15 gershor 2008), t& nenit 53 t& Statutit
t€¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr.110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr
kéte:

VENDIM

1. Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit pér caktimin e komisionit pér hartimin
e Rregullores pér pércaktimin e procedurés dhe normativave pér ndértesat me
karakter te pérkohshém.

2. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, ndryshim - plotésimi nénkupton plotésimin e nenit 2 té
Vendimit, respektivisht caktimin e anétarit Ardian Muhadri, Drejtoria e Inspekcionit.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

U dorézohet:

- Drejtorisé sé Inspekcionit,
- Qendrés pér komunikim me qytetaré dhe
- Nédosje.
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